ut dignis flagellationibus castigari in tua miseratione respiret. **D**icitur. **B**enedicam domino. **Feria sexta.**

Audiuit dominus et misertus est michi: dominus factus est adiutor meus. **P**ropterea exaltabo te domine quoniam suscepisti me nec delectasti inimicos meos super me. **G**loria patri. Audiuit. **S**ime gloria in excelsum. **D**icitur dominus uobis. Oremus. **S**electamus genitorem. **C**ollector.

Editem benevolentiam suam prosequere: ut obseruantiam quam corporaliter exhibemus: mentibus etiam sinceris exercere valeamus. **P**ro domino. **A**llie collectio ad placitum. **L**ectio Esaie prophetae.

Dicit dominus deus. Clama ne cesses quasi tuba exalta vocem tuam: et annuntia populo meo scelera eorum et domini iacob percata eorum. Ne etenim de die in die querunt et scire vias meas volunt: quasi gens que iustitiam fecerit et qui iudicium dei sui non dereliquerit.

rit. **R**ogat me iudicia iusticie: appropinquare volunt. **N**quare ieuniamus et non aspergimur. humiliavimus animas nostras et nescistis. Ecce in die ieunii vestri immensae voluntas vestrae: et omnes debitorum vestrum repetitis. Ecce ad lites et ad pretentiones ieunatis: et percutitis pugno impie. **A**tolite ieunare sicut usque ad hanc diem: ut audiatur in excelso clamor vester. **N**uquid tale est ieunium quod elegi: per diem affligere hominem animam suam. **N**uquid propter quod si circulum caput suum: et sacram et cinereum sternere. **N**uquid istud vocavi ieunium et die acceptabilem dominum. **N**onne hoc est magis ieunium quod elegi. **D**issolue colligatioes impie tatis: solue fasciculos de primis. **D**imitte eos quod fracti sunt liberos: et onus dirupe. **F**rage esuri enti panem tuum: et egenos vagosq; induc in domum

tuā. Cū videris nudum
operi eū: et carnem tuā ne
despixeris. Tūc erūpet q̄
si mane lumen tuū: et sa-
nitas tua citius orief. Et
anteibit faciem tuā iusti-
cia tua: i gloria dñi collig-
get te. Tunc inuocabis i
dñs exaudiet. clamabis:
et dicet ecce assūm. Quia
misericors sum: dñs de?
Unā petītū a do **Grad.** tu?
mīno hāc requirā ut inhabite
in domo dñi **V** Ut videā vo-
lūtate dñi et protegar a tēplo
sancto eius. **Tract'** O ſe nō
ſcdm ut ſ die cīneꝝ. fo. xlīij.

E **A.i.t.** **S. Matheū.**
Dieit ihs discipulis
ſuis. Audistis q; dictū ē
ātiq; ſ: diliges p̄imū tu-
um. et odiq; habebis ini-
micū tuū. Ego autē dico
vob;. Diligite inimicos
v̄ros: bñfacite his q; vos
oderūt. Et orate p̄ ḡlequē
tib; i calūniatib; vos: ut
ſicis filiis p̄ris v̄ri q; in ce-
lis est: q; ſolē ſuū oriri fa-
cit ſup bonos i malos: i
pluit ſuper iuſtos i iniu-